
 

 

 

Iestādei „Valsts policija” 

 

Vienotā valsts un pašvaldību pakalpojuma portāla www.latvija.lv lietotāja 

DITA RIETUMA 

090466-11562 

Södrajordbrovägen 25, 13765 Jordbro, Zviedrija 

29811064 

info@labie.lv 

 

 

sūdzība. 

 

 

Iesniegšanas datums: 01.10.2022 

Iesniegšanas laiks: 00:30:53 

E-iesnieguma identifikators: EKONS-1454309 

Vēlamais atbildes saņemšanas veids: Latvija.lv portālā 

 

 

CVK ir Tautai un valstij nozagta,  LBGT aresta orderis zaglim Tautas slepkavai  

 

Aicinam Valsts Policiju ierosināt krimināllietu par visu Latvijas Bankas banku 

nozagšanu un Latvijas Cilvēku ieslodzīšanu digitalā simulācijā, nevis reālos banku 

pakalpojumos. Aicinu atbalstīt Latviešu Biedrības Goda Tiesas lēmumu par Centrālās 

Vēlēšanu Komisijas atguvi  Tautas valsts struktūrā, tāpat arī visu citu valsts uzņēmumu 

un struktūru, arī pašas Policijas, Valsts Kases, Latvijas Bankas, utt atgriešanu Tautas 

īpašumā un pārvaldē, kā arī šo valsts īpašumu privatizētāju sodīšanu, atbalstot 

Godzemes jurisdikciju, Mīlas Iekārtas izveidei, patreizējā Nāves Kulta vietā, ko Latvijā 

notur Zbigņeva Stankeviča organizētās noziedzības tīkls, kam tagad ir jākapitulē. 

Nāves Kulta vadība ir jāarestē lai masu paverdzinātāji un slepkavas Kapitulētu 

nekavējoši. 

 

Pievienoti ir 2 dokumenti ar NViRunBergas II vispasaules tiesas lēmumu saitēm 

un nesen izdotiem vērtspapīriem ikvienam Cilvēkam, kas veikti atjaunojot Cilvēku 

valstu grāmatvedības sistēmu, un katra cilvēka akcijas/pajas/daļas savā valstī. 

 

Gaidīšu Jūsu darbības valsts atguvē un Tautas noslepkavošanas apstādināšanā, 

reemigrācijas veikšanai un labklājības straujam uzplaukumam, pateicoties WIR valūtas 

čeku un monētu ieviešanai, izejot no digitalās privātās valsts SIMULĀCIJAS. 

 

 

 

 

 

Pielikumi: 

http://www.latvija.lv/


 

 2. lpp. (no 2) 

Kapitulācija Miera Līgums Pavēste CVK 30.9.22. min.pdf 1084,5 KB 

Human´s Earth Heritage Bond of Godland 19.2.22..pdf 1387,6 KB 

 

 

 
[Iesniegums iesniegts saskaņā ar Iesnieguma likuma 2.panta (3) daļu 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=164501] 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=164501

